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Jyrki Kasvi puuttuu opetusministeriön laajennettuun
tekijänoikeustoimikuntaan, jonka kokoonpanoon hän ei ole
ollenkaan tyytyväinen. Missä on ohjelmoijien ja kuluttajien
edustus?

- Kun tekijänoikeudet päätettiin pitää opetusministeriössä, luvattiin
lainvalmisteluissa huomioida paremmin kuluttajien,
ohjelmistoteollisuuden ja muiden aikaisemmin paitsioon
jääneiden ryhmien näkemyksiä, vihreiden kansanedustaja
Jyrki Kasvi pohjustaa tiedotteessaan.

- Viime viikolla asetettu tekijänoikeusasioiden
lainvalmisteluelin, tekijänoikeustoimikunta, koostuu
kuitenkin lähes pelkästään tekijänoikeusjärjestöjen ja perinteisen
tekijänoikeusteollisuuden edustajista.

Kasvi on tänään jättänyt kirjallisen kysymyksen siitä, miten
tasapuolisuus aiotaan toteuttaa tekijänoikeusasioiden
lainvalmistelussa.

- Tekijänoikeustoimikunnan kokoonpano on kuin suoraan
1980-luvulta. Ei ihme, että Suomen tekijänoikeuspolitiikka
yrittää takertua analogiseen maailmaan ennen
digitalisoitumista ja tietoverkkoja. Ei tuolla joukolla pystytä
tasapainottamaan 2010-luvun kuluttajien, sisällöntuottajien ja
mediateollisuuden etuja, Jyrki Kasvi tyrmää.

Kun toimikunnan kokoonpanoa silmäilee suurennuslasin
kanssa, niin kyllähän sieltä sentään löytyy lakimies Taina Kämäräinen
Sulake Suomesta, jonka käsialaa on suosittu verkkoyhteisö
Habbo. Eikö se pelasta mitään?

- Kyllä se vähän pelastaa. Mutta kun tiedämme, miten iso osa
tekijänoikeusasioista koskee nimenomaan ohjelmistoja,
tietokantoja ja digitaalista tiedonsiirtoa, niin [siihen nähden]
kokoonpano on menneestä maailmasta, Kasvi vastaa ja
myöntää, että tiedotteen olisi voinut muotoilla vähän pehmeämmin.

- Mutta esimerkiksi FiComin pitäisi ehdottomasti olla
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edustettuna.

Taannoinen tekijänoikeuslain uudistus valmisteluineen
ja lopputuloksineen (Lex Karpela) herätti ankaraa
arvostelua. Sen jälkeen keskusteltiin tekijänoikeusasioiden
siirtämisestä uuteen työ- ja elinkeinoministeriöön, mutta ohjat
päätettiin pitää opetusministeriön käsissä.

Pari päivää sitten myös Electronic Frontier Finland ry katsoi
laajennetun tekijänoikeustoimikunnan koostuvan lähinnä
tekijänoikeusjärjestöjen ja tekijänoikeusteollisuuden edustajista.
Effin mukaan toimikunnassa ei ole tavallisten kansalaisten
eikä sivistyspuolen edustajia.
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